Deseanu, protoprezviter în
Vaşcău; iar în vre-o Dumineca ori sărbătoare se vor
prezenta la sf. biserica din Şuştiu şi Briheni, cu ob
servarea §. 20 din Regulament pentru a-şi arătă des-
teritatea în oratorie, tipic şi cântări.

Din şedinţa comitetului parohial ţinută în Şuştiu
la 2/15 Martie 1909. Comitetul parohial.
în conţelegere cu : Adrian P. Deseanu, protoprezpiter.